¶ Itē nota p̄m Allectu. sicut s̄t septē dona spūscantē. sic etiā septē sunt
dona ipius baptisimi. Primum est salis collatio. vñ dīcit venerabilis Bej
da. sal bñdīcū dat in os baptizādi ut p̄cipiat doctrinā vere fidei. Secundū
donū est. aurū et nariū cū sputo liniūt qđ fit exēplo xp̄i. q̄ lutum cū sputo
faciens mutū et surdū sanauit. Joh. ix. et oculos ceci nati liniūt. Tertiū
donū est signatio pectoris cum oleo ut custodiat cor suū inuiscrum.
Quartū donū est signatio inter scapulas cum oleo per quā fortitudo et ar
matura p̄tra dyabolū denotat. Quintū donū ipa immersio aque. Ubī no
ta p̄ tria immersio fit in fonte. p̄ qđ designat triduana sepultura xp̄i q̄
trib⁹ dieb⁹ et noctib⁹ fuit in sepulcro. Circa id additūt vna caudela q̄ ē ta
lis. nam si puer sit ita debilis q̄ nō possit ter immersi fonti. tunc sola. tri⁹
na asplos aque sufficeret. Sextū donū ē vncio facta in vertice cū crisma
te. Septimū donū ē crismatio facta in fronte qđ significat effectum p̄tem
plationis diuine et cognitionis eterne

¶ Item nota. q̄ puer detet solum tres patrīnos halere. hoc ē in signū
sancte trinitatis. vel ideo. q̄ oīne vez̄ testimonīū stat in ore duoz vel tri⁹
um. Siāt essent plures ppter paupertate parentum. vel si ēt vñ tpe necē
sitatis nō impediret sacramētū baptisimi. ita q̄ ex h̄ sacramētu baptisimi
nō haleret effectū. ¶ Itē nota. duo sunt que p̄cedunt hoc sacramētu
scz exorcismus et cathecismus. Cathecismus p̄cedit nō ad eius instruc
tionem. sed quo ad fidēi susceptionem professionem et sponsionem quam fa
cit p̄uulus nō in xp̄ria psona. sed p̄ vicariūm scz p̄ patrīnos. Exorcismus
etia p̄cedit baptisimū. i. adiūratio contra malos spūs et suggestiones eouū
dem vt depellat̄ potestas dyaboli. ita q̄ minuitur ne possit salutem imp
nullis impeditre sicut antea potuit. Et de cali incidit tale dubium. si alii